MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020
RESULTADO E CLASSIFICAGAO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Ocupacéao: TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO

Inscricado Nome

0104101-0 LUANNA RIBEIRO DA SILVA
0110744-5 ANA LUISA MELO SILVA
0121372-5 FRANCISCO VAGNER CORREA
0123222-3 LEILAAPARECIDA CAIXETA MELO

1bfe

Cidade/Regiao: Patos de Minas

Data nasc. L.Port. N.Inform.  C.Especif.

07/01/1994 10,00 6,00 12,00
11/01/1998 10,00 5,00 12,00
14/03/1972 2,00 3,00 6,00
22/09/1983 8,00 4,00 9,00

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio
www.ibfc.org.br

Total

28,00
27,00
11,00
21,00

Class.
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020
RESULTADO E CLASSIFICAGAO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Ocupacéao: TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO

Inscrigao

0116302-7
0109695-8
0121686-4
0111035-7
0121333-4
0108410-0
0116934-3
0109731-8
0115711-6
0120647-8
0101098-0
0100534-0
0118390-7
0116566-6
0119803-3
0111433-6
0109578-1
0121344-0
0122557-0
0104087-1
0104601-2
0120388-6
0113597-0
0100186-8
0101514-1
0101854-0
0102219-9
0103192-9
0103213-5
0104509-1

Nome

RONILSON ARAUJO MENDES

MANUELLA MARRA RESENDE LAGE

IGOR NUNES DOURADO

MICHELLE EVANGELISTA DE ALMEIDA ROSA
GLAUBER SANTOS MELO

JUNIO APARECIDO VAZ DA SILVA
CLAUDINEIA DE OLIVEIRA BAIAO

JOSE CARLOS DA SILVA JUNIR

ANA LUCIA RODRIGUES DA SILVA BRITO
JECIANE CRISTINA PROCOPIO

JOSILENE CRISTIANE PEREIRA

GEOVANA DE JESUS MIGUEL ARCANJO
LAIS PEREIRA DA COSTA

GERSON AMANDO DA SILVA

EVERTON VINICIUS DA SILVA

POLLYANNA THAIS PEREIRA NUNES
MARIANA DE MORAIS BENEVENUTO
CLAUDIA MARCIA DE SOUZA ROCHA LOPES
GABRIELA GRAZIELA DA SILVA OLIVEIRA
FREDERICO PERTENCE DAWAHRI
EMMANUEL LINO DE SOUZA

FREDERICO LUCAS SANTOS ROSA
RAQUEL ALBERTO DE OLIVEIRA FREIRA
MARIA DAS GRACAS FERREIRA CHAVES
GERALDO WAUDIMIR DOS SANTOS

CINTIA FERNANDES ARRUDA

EDUARDO HENRIQUE CORNELIO

AMANDA MOREIRA DE OLIVEIRA RODRIGUES
ALINE IARIADOS SANTOS

GILBERTO DA SILVA FERREIRA

1bfe

Data nasc.

28/01/1990
30/05/1992
19/02/1991
11/05/1983
15/12/1985
28/12/1993
07/07/1988
19/07/1991
18/07/1990
05/05/1987
22/10/1984
04/11/1987
30/01/1983
15/10/1984
03/08/1981
23/04/1987
26/04/1998
21/11/1968
04/08/1984
14/03/1982
29/03/1969
01/11/1992
24/01/1992
22/10/1970
30/08/1962
08/01/1972
17/01/1979
10/05/1987
06/09/1990
12/01/1977

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo

L.Port.

18,00
14,00
16,00
16,00
10,00
12,00
14,00
10,00
16,00
18,00
14,00
14,00
16,00
16,00
12,00
12,00
14,00
12,00
10,00
14,00
12,00
18,00
16,00
8,00
14,00
12,00
8,00
10,00
8,00
8,00

Cidade/Regiao: Regido Metropolitana de Belo Horizonte

N.Inform.

10,00
9,00
8,00
4,00
8,00
9,00
9,00
9,00
6,00
7,00
7,00
7,00
8,00
4,00
8,00
4,00
5,00
7,00
5,00
4,00
6,00
6,00
8,00
4,00
3,00
4,00
5,00
7,00
7,00
8,00

C.Especif.

27,00
24,00
21,00
24,00
24,00
21,00
18,00
21,00
18,00
15,00
18,00
18,00
15,00
18,00
18,00
21,00
18,00
18,00
21,00
18,00
18,00
12,00
12,00
6,00
6,00
15,00
21,00
12,00
15,00
18,00

www.ibfc.org.br

Total

55,00
47,00
45,00
44,00
42,00
42,00
41,00
40,00
40,00
40,00
39,00
39,00
39,00
38,00
38,00
37,00
37,00
37,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
18,00
23,00
31,00
34,00
29,00
30,00
34,00

Class.
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020
RESULTADO E CLASSIFICAGAO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Ocupacgao: TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO Cidade/Regiao: Regido Metropolitana de Belo Horizonte

Inscricado Nome Data nasc. L.Port. N.Inform.  C.Especif. Total Class.
0104778-7 KARINA GARDINO DA HORA 03/06/1994 12,00 7,00 15,00 3400 -
0104822-8 NATALIA CAROLINE DA CRUZ MESQUITA 26/03/1995 10,00 2,00 9,00 21,00 -
0106165-8 BARBARA BEATRIZ SOARES STARLINO 03/03/2000 12,00 4,00 9,00 2500 -
0106254-9 ISAC POLIDORO DOS SANTOS 02/03/1963 12,00 7,00 9,00 28,00 -
0106474-6 SIMONE DA SILVA BARBOSA 10/09/1988 12,00 6,00 15,00 33,00 -
0107338-9 MARIAAPARECIDA FERNANDES MOREIRA 21/03/1982 8,00 2,00 9,00 19,00 -
0107567-5 SUELLEM KENIA DA SILVA PEREIRA 24/09/1983 10,00 8,00 15,00 33,00 -
0107819-4 ALINE RODRIGUES ANDRADE 08/02/1989 4,00 3,00 3,00 10,00 -
0107952-2 LUCIO VALERIO DA SILVA 15/12/1980 6,00 6,00 21,00 33,00 -
0107989-1 DAIANE SOARES FERREIRA 10/05/1988 12,00 5,00 15,00 32,00 -
0108045-8 SABRINA SOUZA FERREIRA 06/02/1999 12,00 7,00 12,00 31,00 -
0108414-3 SELMADIAS DE SOUZA 17/02/1980 8,00 7,00 18,00 33,00 -
0108596-4 WINIE TACIANA FONSECA E SILVA 14/04/1994 10,00 6,00 15,00 31,00 -
0108997-8 DANIELA VIEIRA DOS SANTOS 09/01/1995 10,00 3,00 12,00 2500 -
0109395-9 DANIELLE MARTINS CORREA 07/08/1986 8,00 6,00 12,00 26,00
0109898-5 CLENISON VIEIRA DA SILVA 21/07/1985 2,00 2,00 15,00 19,00 -
0111964-8 LUIZ ALEXANDRE LIMA DUARTE JUNIOR 24/07/1997 8,00 5,00 9,00 22,00
0112042-5 WESLEY RODRIGO SIQUEIRA 01/07/1983 14,00 2,00 15,00 31,00
0112338-6 CLAUDIA MARIA LOURENCO 11/11/1975 10,00 4,00 12,00 26,00
0112621-0 ANA CARLA DE PAULA FELICIANO 04/06/1991 8,00 9,00 12,00 29,00 -
0112671-7 MARCOS VINICIUS SOARES BOMFIM FRAGA 23/08/1997 14,00 6,00 12,00 32,00 -
0112849-3 GUSTAVO HENRIQUE DE ALMEIDA COELHO 15/05/1994 14,00 5,00 15,00 34,00 -
0113663-1 NATHALIA DE ALMEIDA SOARES 02/02/1988 8,00 4,00 15,00 27,00
0113691-7 CRISLLEI DE SOUSAARAUJO 18/05/1989 12,00 4,00 12,00 28,00 -—--
0114951-2 CRISTIANO SANTOS PEDRO 03/12/1979 14,00 2,00 15,00 31,00 -
0115454-0 ISMAEL LIBERATO MACHADO 14/01/1985 8,00 3,00 18,00 29,00 -
0115547-4 THALLES BENEVIDES LIMA 18/11/1998 14,00 8,00 12,00 3400
0115807-4 PAULO BARBOSA DE SALLES 27/06/1957 8,00 6,00 12,00 26,00 -
0115918-6 NATHALIA MARCELA DE SOUZA LIMA RIBEIRO 24/12/1995 4,00 7,00 12,00 23,00 ——
0116188-1 LEONARDO LUCAS LUCINDO DOS REIS 18/07/1994 14,00 7,00 12,00 33,00 -—--

2001

1 b f c Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL MGS N° 01/2020
RESULTADO E CLASSIFICAGAO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Ocupacéao: TECNICO EM SEGURANCA DO TRABALHO

Inscrigao

0116954-8
0118054-1
0118442-3
0118583-7
0118756-2
0119608-1
0119716-9
0119774-6
0119791-6
0120575-7
0120741-5
0120795-4
0121020-3
0121261-3
0121448-9
0121817-4
0122085-3
0122349-6
0122394-1
0122527-8
0122583-9
0122654-1
0123064-6
0123307-6
0123382-3
0123564-8

Nome

VALTER BAZILIO DO AMARAL

MOYSES PHELIPE SIQUEIRA

ASIOLE FERNANDES SOARES

JOBER MARQUES PEREIRA

MARILDA DO CARMO FIGUEREDO DA SIVA
SILVIA FERREIRA DE JESUS ROSA
HEBERT JEFFERSON FROIS

MARINO PEREIRA DA LUZ

WAYNE WIRELME VIEIRA RESENDE
EVALINA FERREIRA DA SILVA

CLAUDIO MARTINS DA SILVA

ADRIANA ALMEIDA CARDOSO
STEPHANY THADEU DOS SANTOS
ELISAURA ARRUDA DA SILVA COUTINHO
VICTOR JOEL SANTOS ALMEIDA
SABRINA HELLEN MONTEIRO DOS SANTOS
JEHNY STEFANY CASTRO VIANA
CHARLES CARDOSO DE CASTRO
CRISTIANE VIEIRA CORREIA PASSOS
LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA

JHONATA ASSIS BRAGA
CINTIAAPARECIDA VIANA DOMINGOS
LORRAYNE CANDIDO PEREIRA

IARA EVANGELISTA DOS SANTOS
ESDRA BORGES DE PAULA MOREIRA
LAURA CRISTINA GOMES DOS SANTOS

1bfe

Data nasc.

17/08/1973
14/03/2001
05/04/1999
20/03/1989
19/02/1966
06/03/1987
11/02/1980
26/08/1978
09/03/1967
29/04/1970
20/10/1977
04/10/1977
21/02/1987
22/01/1980
11/07/1993
09/07/1997
11/01/1996
17/02/1974
10/11/1982
30/10/1965
14/04/1988
07/02/1987
25/08/2001
18/02/1980
15/03/1989
28/10/1982

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo

L.Port.

10,00
8,00
8,00
10,00
4,00
8,00
8,00
2,00
10,00
8,00
14,00
12,00
12,00
8,00
4,00
14,00
10,00
8,00
10,00
10,00
10,00
8,00
8,00
12,00
14,00
8,00

Cidade/Regiao: Regido Metropolitana de Belo Horizonte

N.Inform.

5,00
6,00
6,00
6,00
3,00
6,00
7,00
4,00
5,00
7,00
6,00
3,00
7,00
4,00
4,00
6,00
1,00
5,00
6,00
5,00
2,00
5,00
3,00
6,00
5,00
5,00

C.Especif.

9,00
6,00
15,00
18,00
9,00
12,00
15,00
9,00
18,00
9,00
15,00
12,00
9,00
15,00
3,00
12,00
15,00
18,00
15,00
12,00
15,00
15,00
15,00
12,00
12,00
12,00

www.ibfc.org.br

Total

24,00
20,00
29,00
34,00
16,00
26,00
30,00
15,00
33,00
24,00
35,00
27,00
28,00
27,00
11,00
32,00
26,00
31,00
31,00
27,00
27,00
28,00
26,00
30,00
31,00
25,00

Class.

2001
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